

GETRÄNKE tt

Genießen. Leben. Feiern.

GETRÄNKEMARKT • LIEFERDIENST
VERPFLEGUNGSAUTOMATEN • ONLINE-SHOP

Angebote gültig vom 16.5. bis 22.5.2025
Weitere Angebote und Zugaben im Markt!



KULMBACHER

Edelherb oder
alkoholfrei 0,0%

+ 4 Flaschen gratis!*

*gegen Pfandhinterlegung € 13.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.40 €)

**KILIANI
FESTBIER**

€ 13.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.40 €)

Bitburger  Bitte ein Bit

Pils

€ 15.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.60 €)



Hefe-Weißbier

hell, alkoholfrei, Zitrone oder
Zitrone alkoholfrei

€ 17.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.80 €)

Rosbacher 

Mineralwasser

spritzig, medium, naturell
oder mit Zitrone

€ 5.49

12 x 0,75-l-Glas + 3.30 € Pfand (1 l = 0.61 €)

Rosbacher 

Mineralwasser

spritzig, medium oder
naturell

€ 6.49

12 x 1-l-PET + 3.30 € Pfand (1 l = 0.54 €)

 **Sodenthaler**
MINERALBRUNNEN

Limonade, 10% Fruchtgehalt
Zitrone trüb, Orange
oder Pink Grapefruit

€ 6.99

12 x 0,75-l-Glas + 3.30 € Pfand (1 l = 0.78 €)

 **Eichentaler**

Mineralwasser

spritzig oder medium
oder naturell

€ 3.99

12 x 1-l-PET + 3.30 € Pfand (1 l = 0.33 €)



verschiedene Sorten

€ 25.99

24 x 0,33 l + 3.42 € Pfand (1 l = 3.28 €)



Original Spezi

€ 9.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.00 €)

Weingut Domaine de la Baume, Frankreich

Chardonnay blanc, Pinot Noir Rosé,
Syrah, Merlot oder Cabernet Sauvignon

je 0,75 ltr.-Flasche (1 ltr. = 7.99 €) € 5.99

Winzerkeller Sommerach

Sommerlaune

weiss fruchtig oder
rosa fruchtig

je 0,75 ltr.-Flasche (1 ltr. = 6.65 €) € 4.99

Bgm.-Dr.-Nebel-Str. 14 • Industriegebiet Süd
97816 Lohr a.Main • Telefon 09352 1292

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.00 - 19.00 Uhr, Sa. 8.00 - 16.00 Uhr